Ego Girardus S. Adriani diaconus cardinalis.

Ego GregoriusS. MDiisein Aquino diacouus car-
dinalis.

Ego GregoriusS. Georgii ad YelumAureiimdia-

conus cardinalis.

Ego Nicolaus S. Mariae in Cosmedin diaconus
cardinalis.

Ego GregoriusS. Angelidiaconus cardinalis.

Ego Bobo Sancli Theodori diaconus cardinalis.

Ego Cencius S. Luciae in Oukea diaconus car-
dinalis,

Ego Htigo S. Eustachii diaconuscardinalis.
DalumLalerani, per manumRainaldi domni papae

nolarii cancellarii genlis [forte Yeronaede-

genlis] ni Nonas Maii, indictionen, Inearnationis
Duminieseanno H99, pontificalus vero domni In-
nocenlii papaeIII anno secundo.

XX.

Ad abbalem(51) et convenlumS.Germani dePratis.
— Confirmateis possessiones,quas nobilismulier
Philippa, eorummonasterioconcesseral.

CAnno1199. Laleiani, Maii15.)
[Bullam hanc edimus ox Apographo a nobis ipsis

diligonter exsciipto, ad lidem autographi in ar-
chivis monasterii S. GevmanidePialis assevvali,
quod nobiscum comnninicavit D. Poirier. Huic
aulographo appendet sigillum seu bulla Pon -
tilicis, opiimeconsorvata, ex lilo bombycinoru-
bro etlutaceo. BRLQ.ibid.].\
INNOCENTIUSepiscopus, servus servorum Dei, di-

leclis liliis abbali et conventui Sancti Germani
de Pratis salutem et apostolicambenedictionem.

Cuma nobis petiturquodjusium est ethonestum,
tam vigor sequitalis, quara ordo exigit ralionis, ut
id per solliciludinem officiinostri ad debilum per-
ducatur effectum.Eapropler, dilecti in Dominolilii,
veslris juslis postulalionibusinclinaii,posscssiones,

quas nobilis mulier, Philippa nomine, monasterio
vestro provida deliberationc concessil, sicut eas

(51)VideEpistolam Appondicishujns m, nol.
(52)DeAbbalibusMonasteiiiAltimoiilensis,circa

hiec in quibus versamur tempora, pauca hsecapud
autores NovaeGalliaeChristianse,tom. 1U,col. 117.

t xviu. Robetius an. 1185 contulit EcclosiaeNi-
€ nivensi omnc jus quod hahebat in Paiochia de
f Xaintes, occurrit el anno sequenlL

t xix. Radulphus, an. 1202et 1209. Recensilus
t etiam anno 1212, ctc. » ;

(55) Al. Grandi-Retiiensi, titi annotalum est in
Apographo. « Le village de Grautveiug, Grandi-
< Renium,est situe a deux lieues el demicde Mau-
.' beuge, sur le cbemin meiianl a Bincli, rians le
« Brabant Autrichien. >

A juste ac pacifice possidetis, et in authenlico facto

cxinde plenius continelur, vobis, et, per vos, Ec-
clcsisevestrae, uuctoritale apostolica confirmamus,
et praesenlis scripti patrocinio communimus. De-
cernimus crgo, ut nulli omninohominum liceat

lianc paginam nostra?confirmalionisinfringere, vel

ei ausu temerario conlraire. Si quis antem hoc at-

tentare praesumpserit, indignationem omnipotentis
Deiet bealorum Petri et Pauli aposlolorumcjus, se

noverit iiicursurum.
DatumLaterani, Idibus Maii, pontificatus nostri

anno secundo.

XXI.

Ad abbalem(52), et conventummonaslerii Aitimon-
tensis.-—Capellmde Granlreingpossessionemipsi&

B confirmal.
(Anno1199. Laterani, Jun. 5.)

[Ex chartulario monaslerii Allimontensis.
BBEQBICWibid.]

Juslis petentlum desideriis dignum cst ncs faci^-
lem proebereassensiimTel vota, quaea ralioi.is tra*-
mite non discordant, cffectuprosequentecomplere,
Eapropter, dilecti in Domino filii, vestris justis
postulationibus grato concurrentes assensu, capel-
lam de Granlreing (55),sicut jusle acpac<ficepossi-
detis, vohis et per-vos Ecclesisevestrae aucioritale

apostolica conflrmanius, et pracsentisscripti patro-
cinio communimus. Nulli ergo omnino hominuiii
liceat hanc paginam noslrneconlirmationis infrin-

_ gere,vel ei ausu temerario contraire. Si quis autenr
lioc altempfare praesumpserif, indignationemom-

nipotenlis Dei cl beatorum Petri et Pauli aposlolo-
rum ejus se novevit incursurum.

DatumLaterani, Nonas Junii, pontificatus noslri
anno secundo.

XXII.
AdJoannem(5i), abbatemS. GenovefmParisiensis.

Conredit ei usum milrw.

(Anno 1199.Lalerani, Jun. 10.)
[Ex Apographo,quod ad fldemAutographi, in Ar-

cliivis abbatiaeS. Genovefaeasservati, diligenier
exscriptum, nobiscum communicavit D. afibas
Mongez, Regiae Insciiplionum huinaniorumque
Lilterarum AcademiaeSocius. BRE^.ibid.]

INNOCENTIUScpiscopus, servus scrvorum Dei, di-
D lecto filio,JOANNI,ahbali SanctaeGenovefseParisien-

sis, salutem ei apostoficambenedietionem.
Illa spccialis praerogativaditectionis.et gratia;,

qtiam ad Ecclesiam libi eonimissam,et peisonam

Num idcm ac Reneh? Ccrte, jus in EcclesiisReng
ol Chiwcneisolim a Capitulo AqtiisgranensiFratri-
hus Altimontensibus traditum fuerat. Yide apud
Mirmum,toni. I, pag. 544, cap. LVII.Ecclesiaeau-
tera illaeCapilulo Aquisgvanensiconcesssefuevant,
a Burcbavdo Camevacensi Episcopo anno 1122.
Videibid. pag. 525, ubi lisec aunotavit J. F. Fop-
pcns : « Rench et Chivenis, al. Kuivei, sunl vici
< IJannoirie, quorum Altaria seu praedia Cajionici
« B. MariaeAquisgranensisMonachisAltimontensi-
« bus, prope MalbodiseHannoiiiaeoppidum. con-
« oesseiunt. »

(54)Vide Epistolamlibri tcrtii XLV,not.
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tuam habv.imus,dumin minori cramus olficiocon-

-siituti, ef incessanter hsbemus, nos admonet et